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Kunnanhallitus § 260

Kunnanhallitus on kokouksessaan 6.7.2017 § 229 päättänyt toimista, joil la
taataan Kirkonkylän koulun toiminnan jatkuminen.  Toimenpiteiden ta voit tee na
on toimitilojen saattaminen ter vey den suo je lu vi ran omai sen pää tök sen edel lyt tä-
mäl le tasolle 31.12.2017 mennessä.

Opetustilajärjestelyt on ratkaistu tässä vaiheessa tilapäisjärjestelyin ja py sy väs tä
tu le vai suu den toimitilaratkaisusta päätetään myöhemmin toi mi ti lo jen kun to kar toi-
tus ten ja elinkaariselvitysten sekä pal ve lu verk ko lin jaus ten pohjalta. Si vis tys toi-
men tulevaisuuden toimitilaratkaisuissa ja uu dis ra ken ta mis lin jauk sis sa tullaan
huomioimaan kunnan talouden kan to ky ky pitkällä ai ka vä lil lä.

Kunnanhallituksen päättämä kahdeksan opetustilaa käsittävä siir to kel poi nen
koulutila on kilpailutettu ja tilat vuokrataan Kirkonkylän koulun van han osan
väistötilaksi vähintään kolmen vuoden ajaksi. Väistötilojen toi mi tus tapahtuu
siten, että muutto olisi mahdollista syysloman aikana vii kol la 42.

Kirkonkylän koulun laajennusosan korjaustyöt on tehty FCG Suunnittelu ja
Tekniikka Oy:n rakennusterveysasiantuntijan laatimien suunnitelmien mu kaan ja
hänen ohjauksessa.

Laajennusosan yläpohjan (vesikatto, ylä poh ja ja il man vaih to ko ne huo neen lattia)
korjaukset on tehty eris tei den asennusta lukuun ottamatta Lap pinus Oy:n
toimesta. Lapin Mestarirakentajat Oy on tehnyt FCG:n kor jaus suun ni tel man mu-
kai set sisäpuolen  ja ulkopuolen (sadeveden oh jaus ja salaojitus, ra ken nus ten
vierustat, ulkoseinät, väliosa, väliosan uu det ”sulkutilat”) kor jaus työt ennen
koulutyön alkamista. Siivouksen on teh nyt ra ken nus sii vouk seen ja
pölynhallintaan erikoistunut Lapin Kir kas tin Ky.  Myös vanhalle osal le on tehty
toimenpiteitä (kellaritilojen sulku, toi sen kerroksen ali pai neis ta mi nen ja sulku
sekä keittiön IV-ko ne huo neen alipaineistaminen), joil la mahdollistetaan koulutyön
jatkuminen sii hen saakka kunnes uudet väis tö ti lat on saatu toimitettua ja laitettua
käyt tö kun toon.

Väistötilojen saamiseen saakka kolme opetusryhmää on sijoitettu Toi vo lan
koululle. Uuden yläkoulun/lukion tiloista on osoitettu väliaikainen ope tus ti la
oireileville oppilaille syyslukukauden alusta lukien. Teknisen työn tilaksi on
siirretty aiemmin koulukäytössä ollut kontti.

Keittiö- ja ruokasalitila jatkaa toimintaa FCG:n toimiohjeiden mukaisesti. Lii kun ta-
sa lin käyttö on lopetettu ja sali ti laa vuokrataan Ranuan kr. opis tol ta.



Koulutyön alkamisen jälkeen Kirkonkylän koulun opetustiloista Toivolaa lu kuun
ottamatta on tullut oppilaiden vanhempien huolenilmaisuja tilojen ter veel li syy des-
tä ja turvallisuudesta. Kirkonkylän koulun si sä il ma ti lan tees ta on annettu tiedotteet
1-9/2017. Viimeisimmät tiedotteet 8-9/2017 on julkaistu kunnan kotisivulla ja
Wilmassa 14.6.2017 ja 3.8.2017.

Kuntaan, kouluterveydenhuoltoon ja terveydensuojeluviranomaiselle on tul lut
koulujen alettua joitakin ilmoituksia Kirkonkylän koulun laa jen nus osas sa ja
vanhassa osassa sekä yläkoulu/lukion tiloissa esiintyneistä oi rei luis ta.
Sisäilmatyöryhmä käsittelee asiaa 31.8.2017 pidettävässä ko kouk ses sa.

Koulutoimi yhdessä sisäilmatyöryhmä kanssa järjestää 31.8.2017 seu ra kun ta sa-
lis sa tie do tus ti lai suu den oppilaiden huoltajille ja hen ki lö kun nal le. Ti lai suu teen on
kutsuttu lisäksi FCG Suunnittelu ja Tekniikka Oy:n ra ken nus ter veys asian tun ti ja,
terveystarkastaja ja kou lu ter vey den huol to.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus merkitsee annetun selonteon tiedoksi.

Päätös:  Hyväksyttiin yksimielisesti.

 Lisätietoja asiasta antaa:
 kunnanjohtaja Sirpa Hakala
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


